
 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Po letní odmlce se opět rozběhly rakouské soutěže a s nimi se 

vrací i náš pravidelný přehled o tom, co vše se v tamních 

soutěžích děje… 

Neočekávané změny nastaly ještě před začátkem soutěže. 

Loňský vítěz Bundesligy West Wels, kde i nadále bude působit 

Jiří Dvořák s Janem Novákem, odmítl postup o patro výš. Ten 

nakonec přijal až čtvrtý Eugendorf. Ještě horší situace nastala 

v Budeslize Ost. V Kremsu se kvůli velkému pochybení kapitána 

na konci minulé sezóny rozpadl tým úplně a v Superlize se 

místo něj představí letos Post Wien. David Machala s Janem 

Vařákem tak museli hledat nový klub, kterým je BBSV Wien. 

Přestupy se udály samozřejmě také v Superlize. Milan Blecha se 

před sezónou přesunul z KSV Wien do týmu loňského šampiona 

z Neunkirchenu, kde by měl pomoct nahradit odchozí Bojana 

Vlakevskiho a Janže Lužana. Ondřej Sobčák zase vyměnil 

Kleinwarasdorf za Ritzing a v ženské nejvyšší rakouské soutěži 

se letos poprvé představí Thea Petrů (St. Pölten). 

Skvěle vstoupil podle očekávání do Superligy mužů Orth 

s Čechy Mecerodem a Kratochvílem v sestavě. Ve druhém 

kole totiž na domácích drahách překonal rakouský rekord! Ten 

má nyní novou hodnotu 4137 kuželek. I přes to ovšem aktuální 

tabulce vévodí Kleinwarasdorf, který má o jedno odehrané 

utkání více. Podobně suverénní je mezi ženami BBSV Wien, 

které zvládlo těžké úvodní utkání proti St. Pöltenu. 

 

 Sestava 1. kola Superligy mužů a žen; zdroj: FB profil „ÖSKB – Classic“ 

Nejlepší  výkony  

1. a 2. kola 

 
Superliga muži 

J. MECEROD Orth/Donau 694 

M. BLECHA Neunkirchen 649 

M. KLAUS Jenbach 644 

M. KRATOCHVÍL Orth/Donau 644 

Superliga ženy 

H. WIEDERMANNOVÁ 
BBSV 

Wien 
643 

R. BABICKÁ (1.) V. St. Pölten 618 

R. BABICKÁ (2.) V. St. Pölten 615 

Bundesliga muži 

D. MACHALA BBSV Wien 638 

J. SYSEL Lambach 635 

J. VAŘÁK BBSV Wien 633 

Landesliga muži NÖ (1. kolo) 

M. SOUČEK Auersthal 608 

 
Nejlepší výkony 

1. a 2. kola 

 
Superliga muži 

M. RATHMAYER Orth/Donau 734 

Superliga ženy 

H. WIEDERMANNOVÁ BBSV Wien 643 

Bundesliga muži Ost 

P. J. HORVATH 
Schlaining/ 

Großwarasdorf 
651 

Bundesliga muži West 

J. SYSEL Lambach 635 

Landesliga muži NÖ (1. kolo) 

M. DVORAK Mank 609 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

 
 Sestava 2. kola Superligy mužů a žen; zdroj: FB profil „ÖSKB – Classic“ 

Superliga muži 
Kleinwarasdorf čelil zatím oběma nováčkům, s nimiž si bez větších 

problémů poradil, a vede tak neúplnou tabulku. Druhý je Orth, který 

zatím odehrál pouze jediné utkání, ale to stálo opravdu za to. Ve 

šlágru kola proti Neunkirchenu, obhájci titulu, padly dvě sedmistovky 

a Orth stanovil nový rakouský rekord. Tabulku uzavírá trio celků bez 

bodu. Ovšem pouze Post Wien z nich odehrál obě svá utkání. 

1. kolo 

SK FWT-Composites NK 
5:3 

3663:3646 
KSV Wien 

BLECHA Milan 588 0:4 660 EÖSY Richard 

Komentář k zápasu: 

Milan Blecha nastoupil proti svému bývalému klubu a proti Eösymu neměl moc šanci, 

jelikož soupeř předvedl skvělou první polovinou (343). Tím dostalo KSV překvapivou 

možnost na zisk bodů. Před poslední třicítkou dokonce prohrávalo pouze o čtyři 

kuželky, ale vše rozhodl svoji poslední dráhou (170:150) mistr světa z Varaždinu Lukas 

Huber (654), který se stal zároveň nejlepším hráčem domácích. 

 

 

 

 

 

 

Tabulky 

 
Superliga muži 

1. Kleinwarasdorf 2 13:3 4 

2. Orth/Donau 1 7:1 2 

3. KSV Wien 2 11:5 2 

5. V. St. Pölten 1 5:3 2 

6. Ritzing 2 7:9 2 

8. Jenbach 1 2:6 0 

 
Superliga ženy 

1. BBSV Wien 2 13:3 4 

2. Neunkirchen 2 12:4 3 

3. Schlaining 2 10:6 3 

5. V. St. Pölten 2 9:7 2 

5. KSV Wien 2 5:11 0 

 
Bundesliga muži Ost 

1. Schlaining 2 13:3 4 

2. Neunkirchen 2 3 15:9 4 

3. BBSW Wien 2 11:5 4 

 
Bundesliga muži West 

1. Katzenberger 2 11:5 4 

2. Bludenz 2 11:5 4 

3. Schvaz 2 2 10:6 2 

4. Lambach 1 6:2 2 

5. Schneegattern 2 8:8 2 

11. Micheldorf 1 2:6 0 

12. Wels 2 4,5:11,5 0 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

SKC Sonnensee Ritzing 
1:7 

3597:3693 
KV Schwaz 

SOBČÁK Ondřej 603 1:3 609 BUDAI Adam 

Komentář k zápasu: 

Ondřej Sobčák odehrál velmi vyrovnaný zápas, ve kterém nakonec na svého soka 

nestačil, jelikož první dráhu ztratil o tři kuželky, druhou o čtyři a poslední o jednu. 

V podobném duchu těsných dílčích proher se odvíjel i zbytek zápasu, a hosté si tak 

mohli na cestu domů přibalit také důležité dva body. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SPG SKH/Post SV 1036 2:6 (3496:3566) SKC Kleinwarasdorf 

 

Utkání USC Team81-Eugendorf - KSK Sparkasse Jenbach se odehraje 

v sobotu 7. října. 

Utkání KSK Union Orth/Donau - BSV Voith St. Pölten se odehraje 

v neděli 29. října. 

 

 

2. kolo 
 

KSK Union Orth/Donau 
7:1 

4137:3869 
SK FWT-Composites NK 

RATHMAYER Martin 734 3:1 692 VSETECKA Philipp 

MECEROD Jan 694 4:0 649 BLECHA Milan 

TEMISTOKLE Lukas 696 2:2 664 HUBER Lukas 

FRITZ Patrick 666 4:0 579 GOLLUBITS Michael 

KRATOCHVÍL Michal 644 2:2 652 CSERPNYAK Martin 

ZATSCHKOWITSCH Matthias 703 4:0 633 VSETECKA Markus 

Komentář k zápasu: 

Naprostá fantazie. Orth v očekávaném duelu proti loňskému šampionovi předvedl 

úchvatný výkon, když překonal rakouský národní rekord a přehrával soupeře od 

první dráhy (Rathmayer 199:167, Mecerod 173:158). Hned první dvojice nabídla také 

český souboj, který po výborných výkonech na obou stranách zvládl lépe domácí 

Honza Mecerod. Ve zbytku utkání krása střídala nádheru a vše vyvrcholilo druhou 

sedmistovkou zápasu v podání Matthiase Zatschkowitsche, jenž navíc na druhé 

dráze porazil 204 kuželek! Alespoň čestný bod získala v závěru pro hosty letní posila 

Martin Cserpnyak, jenž s Michalem Kratochvílem prakticky celou dobu prohrával, ale 

díky hodovce na existenci souboj otočil. 

 

 

Nejbližší zápasy 

 
Superliga muži – 3. kolo 

sobota 30.9. 
10:30 

KV Schwaz 

– KSK Sparkasse Jenbach 

11:00 

SK FWT-Composites NK 

– BSV Voith St. Pölten 

14:00 

USC Team81-Eugendorf 

– KSV Wien 

15:30 

SPG SKH/Post SV 1036 

– KSK Union Orth/Donau 

16:30 

SKC Sonnensee Ritzing 

– SKC Kleinwarasdorf 

 

 

 

Superliga ženy – 3. kolo 

sobota 30.9. 
12:00 

DKV Schlaining – KSV Wien 
13:00 

1.KSK Gembed. Wr.Neustadt 

– SKC Kleinwarasdorf 

Sport Klub GÖC 

– SK FWT-Composites NK 

15:00 

ASKÖ Steyr Sportkegeln 

– BBSV Wien 

17:00                                               

SG SKC-EHG Dornbirn/ATSV Hard 

– BSV Voith St. Pölten 

 

 

 

Bundesliga muži Ost – 3. kolo 

sobota 30.9. 
14:00 

SPG Schlaining/Großwarasdorf 

– BBSV Wien (Machala, Vařák) 

 

 

 

 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

 
Hráči Orthu překonali rakouský rekord; zdroj: „neu-kskunionorth.sportunion.at“ 

 

 

KSK Sparkasse Jenbach 
2:6 

3511:3604 
SKC Sonnensee Ritzing 

GRÜNDLER Willi 582 2:2 604 SOBČÁK Ondřej 

KLAUS Michael 644 3,5:0,5 570 EDER Martin 

Komentář k zápasu: 

Utkání jako na horské dráze se odehrálo v Jenbachu. Hosté vedli po první rundě 0:2, 

když jeden z bodů získal Ondra Sobčák. Ten první dvě dráhy prohrál a ztrácel po 

nich na svého soupeře přes 30 kuželek. Hráči Jenbachu otočili stav ve svůj prospěch 

dvěma šestistovkami v prostřední části. Skvělý výkon předvedl Michael Klaus. Tomu 

vyšla zejména druhá dráha (184) a byl nejlepším hráčem domácích, kteří tak vedli o 

71 kuželek. Závěr však přeci jenom patřil hostům, jelikož Roman Gerdenitsch porazil 

651 kuželek a Alexander Jaskulski (624) za ním moc nezaostal.  

 

 

BSV Voith St. Pölten 
5:3 

3722:3659 
KV Schwaz 

DEJDA Filip 611 2:2 613 GSTREIN Roland 

Komentář k zápasu: 

Filip Dejda proti svému soupeři dlouho vedl, ale poslední dorážka (36:52) ho stála 

výhru. Mrzet ho to nakonec ale nemuselo, jelikož domácí celek podal velice kvalitní 

výkon a mohl slavit zasloužené vítězství, když všichni hráči překonali hranici 600 

poražených kuželek. Nejvíce jich na týmové konto přidal Thomas Langbauer (649), 

který byl zároveň nejlepším hráčem celého střetnutí. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

KSV Wien  8:0 (3640:3482) SPG SKH/Post SV 1036 

SKC Kleinwarasdorf 7:1 (3821:3526) USC Team81-Eugendorf 

 

 

 

Bundesliga muži West – 3. kolo 

sobota 30.9. 
14:00 

KSK Kegelkasino Hallein 

– ASKÖ KSC Schneegattern (Petrů) 

KV Schwaz 2 

– Polizei SV Porsche Wels (Dvořák, 

Novák) 

16:00 

ESV Wörgl 

– Grün-Weiß Micheldorf (Čožík) 

 

 

 

Landesliga muži NÖ – 2. kolo 

úterý 26.9. 
19:00 

SPG ATV - SKV Wr. Neustadt 

– KV Auersthal (Souček) 

čtvrtek 28.9. 
19:00 

KSK Austria Krems (Gondek, 

Vychodil) 

– KV Wiener Neudorf 

pátek 29.9. 
19:00 

KV Union Raiffeisen Mank 

– Mistelbach (Hýbl, Mikoláš) 

sobota 30.9. 
10:30 

KSK KW Ottenstein 

– KSV Umdasch Union Amstetten 

(Kellner, Krejčí) 

 

 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Superliga ženy 
Na čele tabulky se hned od začátku usadil obhájce titulu z BBSV 

Wien, který jako jediný zvládl úspěšně obě úvodní kola, když si 

v těžkém utkání nejprve poradil se St. Pöltenem a následně 

deklasoval Dornbirn. Nejbližšími pronásledovateli jsou aktuálně se 

třemi body Neunkirchen, Schlaining a překvapivě také Steyr, jehož 

hráčky uhájily superligovou příslušnost až v baráži. Bez bodu zatím 

zůstává nováček z Neustadtu a překvapivě také KSV Wien. 

 

1. kolo 
 

 

BBSV Wien 
5:3 

3371:3311 
BSV Voith St. Pölten 

RATHMAYER Dominique 580 1:3 618 BABICKÁ Renáta 

MARTINKEVIČ Dana 569 3:1 508 RESCH Lisa 

WALCH Sarah 512 1:3 567 PETRŮ Thea 

WIEDERMANNOVÁ Hana 588 3,5:0,5 531 FUTSCHEK Caroline 

Komentář k zápasu: 

Pro českého fanouška krásné utkání, které se navíc rozhodlo až na poslední dráze, 

jelikož Pölten vedl po dvou třetinách zápasu 1:3. Všechny čtyři Češky podaly pěkné 

výkony a své soupeřky jasně porazily. Renča Babická navíc byla hráčkou zápasu a 

Thea Petrů si odbyla vítěznou premiéru v soutěži. 

 

 

SG SKC-EHG Dornbirn / 

ATSV Hard 
5:3 

3152:3112 
KSV Wien 

NIKOLIC Maja Katharina 536 3,5:0,5 495 PETROV Veronika 

WÜSCHNER Elisabeth 508 0:4 557 PÝCHOVÁ Barbora 

Komentář k zápasu: 

Verče Petrov bohužel utkání vůbec nevyšlo a o moc lépe na tom nebyla ani její 

spoluhráčka v první dvojici. Už po třech drahách tak bylo jasné, že domácí povedou 

2:0. Uprostřed sice hostující hráčky smazaly ztrátu, když velmi dobře zahrála Barča 

Pýchová, která byla nejlepší hráčkou KSV, ale v poslední rundě měly navrch opět 

hráčky Dornbirnu. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

DKV Schlaining  4:4 (3277:3277) SK FWT-Composit. NK 

ASKÖ Steyr Sportkegeln 4:4 (3395:3334) SKC Kleinwarasdorf 

1.KSK Gembed.  3:5 (3226:3296) Sport Klub GÖC 

Wr.Neustadt 

 

 

 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

2. kolo 
 

 

BBSV Wien 
8:0 

3415:3240 

SG SKC-EHG Dornbirn / 

ATSV Hard 

MARTINKEVIČ Dana 581 3:1 542 WÜSCHNER Stefanie 

WIEDERMANNOVÁ Hana 643 4:0 596 ANNASENSL Jasmin 

Komentář k zápasu: 

Cestu za drtivým vítězstvím BBSV začala v první dvojici Danča Matinkevič, když své 

soupeřce nedala prakticky žádnou šanci. Ještě lépe si vedla Hanča 

Wiedermannová, která se po vynikajícím výkonu stala nejlepší hráčkou kola. 

 

 

KSV Wien 
2:6 

3312:3323 
ASKÖ Steyr Sportkegeln 

PETROV Veronika 561 4:0 519 WENCZLER Monika 

PÝCHOVÁ Barbora 533 2:2 553 WÖGL Lisa-Maria 

Komentář k zápasu: 

Domácí hráčky si chtěly po nevydařeném výjezdu do Dornbirnu spravit náladu proti 

Steyru, který se zachránil v loňském ročníku až v baráži. Předzápasové předpoklady 

ovšem vzaly brzy za své. Verča Petrov svůj duel bez problémů zvládla, ale i přesto 

vedly hostující hráčky, jež držely těsný náskok (2 kuželky – pozn. red.) i před třetí 

čtveřicí. V té nastoupila Barča Pýchová, která své soupeřce podlehla poté, co 

poslední dráhu prohrála o pouhé dva kolky, a tak se zrodilo překvapivé vítězství 

Steyru. Nutno dodat že bylo i trochu šťastné, jelikož hned dvě domácí hráčky porazily 

více kuželek, ale na sety prohrály. 

 

 

BSV Voith St. Pölten 
6:2 

3424:3284 
Sport Klub GÖC 

PETRŮ Thea 576 4:0 514 KÖGLER-HÖCHTL Elke 

BABICKÁ Renáta 615 2:2 570 STEINER Karin 

Komentář k zápasu: 

Pölten si došel pro pohodlné vítězství, o němž domácí rozhodly dvěma body 

v prostřední části po shodných výkonech 576 kuželek. Thea Petrů totiž vstoupila do 

utkání skvěle (první polovina 305) a podobně se dařilo i její spoluhráčce. Vše do 

zdárného konce jistě dotáhla Renča Babická, která podala další vynikající výkon, 

díky němuž byla nejlepší hráčkou zápasu. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SKC Kleinwarasdorf  2:6 (3341:3353) DKV Schlaining 

SK FWT-Composites NK 8:0 (3543:3272) 1.KSK Gembed.  

       Wr.Neustadt 

 

 

 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Bundesliga muži Ost 
BBSV Wien skončilo v uplynulém ročníku na šesté přičce a povětšinu 

sezóny hrálo o záchranu. David Machala s Janem Vařákem ovšem 

pokračují v obdobných výkonech, které hráli v dresu Kremsu a mají 

zásadní podíl na úvodních výhrách vídeňského celku. Ten má po 

dvou kolech plný bodový zisk stejně jako Schlaining/Großwarasdorf. 

 

1. kolo 

 

BBSV Wien 
5:3 

3483:3419 

KV Kronlacher 

Wr. Neustadt 

MACHALA David 638 4:0 548 FOCHLER Stefan 

VAŘÁK Jan 596 3:1 547 WASTL Stefan 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SPG Schlaining/Großwarasdorf 7:1 (3567:3469) SKK Loisdorf 

SKK Steinberg   6:2 (3322:3214) ESV Leoben 

SK FWT-Composites NK 2  8:0 (3488:3263) BSV Voith St.  

        Pölten 2 

1.KSK Gem.Bed. Wr. Neustadt 6:2 (3462:3304) KSK OMV  

        Gänserndorf 

SKC Sonnensee Ritzing 2  5:3 (3427:3394) KSK Klagenfurt-

       Magdalensberg 

 

 

2. kolo 

 

BBSV Wien 
6:2 

3448:3412 
 SK FWT-Composites NK 2      

MACHALA David 598 2:2 559 ILTER Erol 

VAŘÁK Jan 633 4:0 602 SPRENG Manuel 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SKK Loisdorf  5:3 (3352:3350) SKK Steinberg   

ESV Leoben  6:2 (3443:3424) SKC Sonnensee Ritzing 2                                                                                                   

KV Kronlacher 2:6 (3384:3449) KSK ÖMV Gänserndorf                                                                              

Wr.Neustadt                                                                                      

 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

KSK Klagenfurt - 5:3 (3396:3319) 1.KSK G. B. Wr. Neustadt 

Magdalensberg                                         

BSV V. St. Pölten 2 2:6 (3429:3569) SPG Schlaining/  

      Großwarasdorf 

 

 

Bundesliga muži West 
Na západě zahrál parádně na úvod soutěže Josef Sysel (Lambach) a 

dobré individuální výkony až na výjimky podal v úvodních dvou 

kolech i zbytek Čechů. Jejich týmům se ale většinou úplně nedařilo. 

Bez bodu je Micheldorf, loňský účastník Superligy, i úřadující vítěz 

soutěže z Welsu. 

 

1. kolo 
 

 

ASKÖ KSC Schneegattern 
2:6 

3208:3261 
ESV Bludenz 

PETRŮ Pavel 576 4:0 507 TRATINEK Siegfried 

 

 

 

Polizei SV Porsche Wels 
3:5 

3357:3435 
SPG SKVI Katzenberger 

NOVÁK Jan 587 4:0 540 KOHL Bernhard 

DVOŘÁK Jiří 491 0:4 543 FASCHING Walter 

 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

KSK Kegelkasino Hallein 4:4 (3144:3110) 1.KC Saalfelden 

ESV Wörgl   1:7 (3207:3273) KV Schwaz 2 

SG SKC-EHG Dornbirn/ 6:2 (3128:3098) SKC Bergfalk. Koblach 

ATSV Hard 

 

Utkání SK Sparkasse Lambach - Grün-Weiß Micheldorf se odehraje 

v sobotu 25. listopadu. 

 

 

 

 

 

 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

2. kolo 
 

 

1.KC Saalfelden 
2:6 

3328:3406 
SK Sparkasse Lambach 

JOVANOVSKI Romeo 519 0:4 635 SYSEL Josef 

 

 

 

ASKÖ KSC Schneegattern 
6:2 

3298:3119 

SG SKC-EHG 

Dornbirn/ATSV Hard 

PETRŮ Pavel 563 3:1 511 WÜSCHNER Marcel 

 

 

 

SPG SKVI Katzenberger 
6:2 

3492:3377 
Grün-Weiß Micheldorf 

ELLER Markus 518 0:4 575 ČOŽÍK Tomáš 

 

 

 

ESV Wörgl 
6,5:1,5 

3315:3255 
Polizei SV Porsche Wels 

UNTERLADSTÄTTER 

Thomas 
538 3:1 543 NOVÁK Jan 

PLATTNER Hans 577 3,5:0,5 524 DVOŘÁK Jiří 

 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SKC Bergfalken Koblach 5:3 (3310:3285) KSK Kegelkas. Hallein   

ESV Bludenz   5:3 (3164:3145) KV Schwaz 2 
 

 

 

Landesliga muži NÖ 

První hrací víkend už mají za sebou také landesligy. Nejvíce zářil Milan 

Souček, který víceméně rozhodl o výhře svého Auersthalu, a 

z klidného vítězství se radovala i česká dvojice Kellner, Krejčí 

v barvách Amstettenu. Ve vzájemném měření týmů s českými 

zástupci byl úspěšnější Mistelbach, když na poslední dráze otočil duel 

s Kremsem. 

 

 

 



 

1. VYDÁNÍ | 26.9.2023 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

1. kolo 

 

KV Auersthal 
6:2 

3242:3102 

ESV Haidbrunn Wacker 

Wr. Neustadt 

SOUČEK Milan 608 4:0 489 TRÄNKER Christian 

 

 

 

KSV Mistelbach 
6:2 

3215:3193 
KSK Austria Krems 

MIKOLÁŠ Jiří 500 1:3 532 WEISS Roman 

SCHLIEFFELNER Wolfgang 494 1:3 555 VYCHODIL Jaroslav 

HÝBL Miloslav 564 3:1 551 STEINDL Christian 

HACKL Robert 533 2:2 528 GONDEK Pavel 

 

 

 

KSV Umdasch 

Union Amstetten 
7:1 

3300:3133 

Strebel – HSV 

Wr. Neustadt 

KELLNER Michal 579 3:1 504 PRANTL Klaus 

KREJČÍ Milan 568 2:2 530 MAYER Johannes 

 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

KV Wiener Neudorf  2:6 (3065:3124) KSK KW Ottenstein 

BSV Voith St. Pölten III 7:1 (3505:3379) KV Union Raiff. Mank 

 

Utkání KSK Union Orth/Donau II - SPG ATV-SKV Wr. Neustadt se 

odehraje v pátek 15. prosince. 

 

 
Jaroslav Zahrádka 

jaroslav.zahradka@kuzelky.cz, 

spolupracoval: Zdeněk Blecha 

 


